

Cod.Conto 01807	P.IVA IT02240470605	Cod.Fiscale				Pagina 1 di 1	Tipo di Documento PREVENTIVO		
Pagamento Da concordare		Banca				Numero 1676/2021	DATA 02/03/2021		
Codice	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo	Sconti	Tot.Imp.	CI	Cons.	
200TRAFBT035	Barra Tonda Ottone OT58 Trafilata mm. 35 n° 1 barra da metri 3 tagliata a metà	KG	26	6,8950		179,27	0	03/03/21	
TAGLIOSM	spese di taglio	CAD	1	2,00		2,00	22		

Operatore: Gaetano
vendite1@stendardometalli.com
NOTE

- Il preventivo è valido per quanto in tempo salvo vendite e/o imprevisti.
- La data di approntamento teorica è indicata al margine destro della riga.
- Se addebitata, la pedana in legno potrà essere restituita franco nostra sede se integra secondo comunicazione del 02/05/2019 solo se misure mm. 1000x2000 / 1250x2500 / 1500x3000
- Per modalità di pagamento che prevedono emissioni di ricevute bancarie, saranno applicate spese di incasso di € 8,00 per importi inferiori ad € 1.000,00.
- Salvo diverse indicazioni, il materiale è reso franco nostro deposito.
- Si segnala che se la data dell'approntamento è diversa da quella del preventivo, vuol dire che la merce non è disponibile; pertanto si invita a confermare il materiale il prima possibile, per evitare allungamenti nella data della fornitura.

NELL'ATTESA DI UNA VOSTRA GRADITA CONFERMA COGLIAMO L'OCCASIONE PER PORGERVI
 DISTINTI SALUTI
 STENDARDO METALLI s.r.l.

ALLUMINIO OTTONE ACCIAI INOX, COMUNI E SPECIALI RAME BRONZO PLASTICI INDUSTRIALI ALUZINC STAGNO CORTEN PIOMBO

CONDIZIONI GENERALI 1.Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento di quanto fornito.2.La merce viaggia a rischi e pericolo del Cliente,anche se convenuta franco a destino.3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della Ditta venditrice.4.In caso di ritardo del pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio dello sconto aumentato di tre punti.5.Per qualsiasi controversia si adirà l'Autorità Giudiziaria competente nel territorio della Ditta venditrice.6.Non si rilasciano quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai Vs dati anagrafici fiscali. Senza vostre comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riterremo liberi da ogni responsabilità e sanzione									
Sp.Incasso 0,00	Sp.Imballaggio 0,00	Sp.Bolli 0,00	Sp.Trasporto 0,00	Mod.Consegna	Porto	Il Trattamento dei vostri dati sarà effettuato nel rispetto del regolamento GDPR (UE) 2016/679 del 27/04/2016 CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO			
Tot. Spese 0,00	Causale			Aspetto Esteriore		Tot. Imposta € 0,44	Tot. Imponibile € 181,27		
Vettore				Firma del Vettore / Conducente			Valore Omaggi 0,00		
						Totale Documento € 181,71			
C.I.	Impon.€	Desc.IVA			Imposta €				
22	2,00	IVA al 22 %			0,44				
65	179,27	Art.74 c.7,8			0,00				
						Firma destinatario per accettaz. _____			